
 

 

TECHNICKÝ LIST 
Kód: 48704001 

Velikost balení: 250 g 

1 

Popis výrobku 

HUMIBOX Neutrální je souprava, jejíž pomocí lze 
nejbezpečněji a nejefektivněji odstranit ze vzduchu bez 
nadměrného vysušení vlhkost. 
 
Souprava je speciálně vyvinutá za použití speciální 
technologie využívající anhydridové částce, jež jsou 
schopné zachytit až trojnásobné množství vlhkosti. 
 
Výrobek odsává vlhkost skrz prodyšnou osmotickou 
membránu, díky níž se kapalina trvale bezpečně 
uchovává uvnitř. 
 
Brání vzniku zápachu a skvrn. I když se převrátí, nerozlije 
se. 

Technické vlastnosti 

Složení: 

Anhydridové částice chloridu vápenatého 

Ochranná prodyšná osmotická membrána 

 

Použití 

Šatníky, koupelny, kuchyně, garáže, čluny, zásuvky, 
obývací pokoje, karavany, automobily atd. 

Návod k použití 

1. Vyjměte vaničku HUMIBOX z foliového sáčku. 
Neodstraňujte prodyšnou membránu.  
Po otevření dbejte, aby membrána nepřišla do styku 
se žádným povrchem. Nepřikrývejte. 

 
2. Umístěte vaničku do prostoru, který chcete odvlhčit. 

 
3. Až všechny perličky zkapalní, membránu prořízněte. 

Obsah vyprázdněte do toalety a vaničku odložte do 
nádoby na plasty k recyklaci. 

 

Vydatnost 

V prostoru o objemu 60 m3 je výrobek účinný až 3 měsíce 
podle teploty a vlhkosti vzduchu v okolním prostoru. 
 

 

Tipy 

Snadné a praktické, jednoduše otevřete a používejte. 

 

HUMIBOX Neutrální 
 



 

 

2 

 www.ceys.cz 

AC Marca Czech Republic, s.r.o.  

Jana Čermáka 124 

282 01 Přišimasy 

www.acmarca.cz 19.03.2020 

Datum vytvoření: 

Garantujeme, že všechny námi dodané výrobky mají shodné vlastnosti. Doporučení a údaje zveřejněné v tomto technickém listu vycházejí z našich 

současných znalostí a přísných laboratorních zkoušek. Ačkoli jsou tyto informace podány v dobré víře, společnost neručí za žádné konkrétní vlastnosti. 

Vzhledem k velké rozmanitosti materiálů a podmínek v rámci každého projektu zákazníky žádáme, aby podle našich všeobecných pokynů použitelnost 

výrobku za předpokládaných provozních podmínek odzkoušeli. Předejde se tím následným škodám, za jejichž důsledky nenese naše společnost 

odpovědnost. 

Bezpečnostní doporučení 

Dráždí oči a kůži. 

Nevdechujte výpary. Používejte na dobře větraných 

místech. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Více informací naleznete v bezpečnostním listu výrobku. 

Konečnou odpovědnost za stanovení vhodnosti 

výrobku pro jakýkoliv účel nese uživatel. 

 


